KITAGIN NEWS RELEASE

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2025年４月１日

各 位

「ネットダイレクト簡単ログインスタートキャンペーン」実施について

～最大 myCoin 1,000枚（1,000円相当）がもらえる～

株式会社北日本銀行（頭取：石塚恭路）では、2025 年４月１日(火)より、「ネットダイレクト簡

単ログインスタートキャンペーン」を下記の通り実施いたします。

記

１．期間

 2025年４月１日(火)～2025年６月 30日(月)

２．対象

 個人のお客さま

３．内容

条件 特典 特典付与時期

当行公式アプリ「Wallet+」に

当行口座を新規登録

全員に myCoin500枚

（500円相当）付与

口座登録から

２週間程度で付与

個人インターネットバンキング

ネットダイレクトの新規申込

全員に myCoin500枚

（500円相当）付与
2025 年８月中に付与

※詳しくは別添のチラシまたは、当行 HP（https://www.kitagin.co.jp/useful/direct_eazy_login/）

をご覧ください。

以 上

［本件に関するお問い合わせ先］

デジタル戦略室（担当：阿部）

TEL：070-8848-4903

https://www.kitagin.co.jp/useful/direct_eazy_login/

	20250401簡単ログインCP_A4_表面 7ol.pdf
	20250401簡単ログインCP_A4_裏面 6ol